id solum quod postulas deesse videatur, deiectum quem ista naturalis

qualitas attulit et inflixit <Q, amputamus et precidimus, tecum super

receptis by ordinibus seu recipiendis in nomine Domini dispensantes

et te exnunc et in antea legittimum iudicantes, ab actibus legittimis

censemus et precipimus in posterum non repelli, harum testimonio

literarum.

Dispensacio super ploribas beneficiis.

Sedes apostolica, que liberalitate uberrima utitur in subditis, cre-

bre cj tue deuocionis obsequia grata et affectuosa considerans, sicut

inter devotos devociorem te invenit, sie non inmerito gratia pariter

et affectu ampliori te iudieat non indignum. Hinc est quod nos te ob

tuorum exigentiam meritorum affectu amplectentes speciali, de con-

sueta benignitate sedis apostolice auetoritate Dei omnipotentis et

apostolorum eius Petri et Pauli tecum super babendis pluribus bene-

ficiis tenore presentium misericorditer dispensamus, ita tarnen ut

ultra duo beneficia, curam animarum annexam habentia, nullatenus

assequaris.

Tractatus de indulgcatiis.

Distinctio XII.

Indulgentie plus babent gratie quam iuris. Sunt autem plures

indulgentiarum species, inter quas principalis et preeipua et magis

moderno usui videtur consona, ubi scilicet dominus papa vel archi-

episcopus vel episcopus ob reverentiam alieuius ecclesie vel saneti

seu d} patroni ej auxilium alieuius strueture aliquo die certo in anno

aliquot dierum largitur indulgentias eis qui ad ecclesias vel ob eius

patrocinia veniunt ista vice vel i\\af) die, vel qui ad strueturam eccle-

siarum vel pontium^ de suis elemosinis aliquid attulerunt. Hec ipsa

in tres alias dividitur, quia alia est revocabilis , alia perpetua, alia

tamporalis.

a) auetoritate eius cuius vicem in terris gerimu? qui natalium opifex est

et rector, amputamus Z.— b) dignitalibus et ordinibus seu recipiendis quibus-

eunque Z. — c) crehe V. — d) saneti seu fehlt Z.— e) vel ad ist tu ergänzen.

— f) vice vel illa fehlt Z. — g) pontilicum V.
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Perpetua est illa, que hoc vocabulo „perpetuo" perpetuatur,

temporalis est illa, que sui valoris tempus continet determinatum,

revocabilis est illa, que tempus determinatum non continet, sed ex

dantis beneplacito revocatur, et ibi de valore temporis nichil dicitur.

Hee sunt de indulgentiis regule generales. Primo sciendum,

quod omnis indulgentia debet prohemium continere subsequenti

materie consonum: verbi gratia, si scribatur ad veneracionem ali-